
Regnskab Jungshoved Lokalråd vedrørende tilskud fra VK 2017- ordinært tilskud 18.000 kr., ekstrapulje 25.000 kr. 

Lokalrådet Formål    

Tekst  Indtægt Udgift Saldo 

Overført    17.511,68 

Årsoversigt  Administration  20,00 17.491,68 

Vordingborg Kommune Tilskud 18.000,00  35.491,68 

Lis P/udlæg Dialogmøde Borgermøder  190,00 35.301,68 

Jungshovedbladet Kommunikation  10.000,00 25.301,68 

Gebyr Administration  6,00 25.295,68 

Lise/affaldsindsamling Projektstøtte  368,60 24.927,08 

Gebyr Administration  3,00 24.924,08 

Tina/kort til K.Larsen m.f. Kommunikation  90,00 24.834,08 

Kostkomp/Dialogmøde Borgermøder  798,75 24.035,33 

Jette/print Kommunikation  352,50 23.682,83 

VK/ekstraordinær Tilskud 25.000,00  48.682,83 

Tina/Lis J. Landsbyforum Administration  200,00 48.482,83 

Gebyr Administration  12,00 48.470,83 

Lis/udlæg Borgermøder  215,80 48.255,03 

MicroFormat/Røret Kommunikation  2.008,75 46.246,28 

Jørgen Hein/Mad m.m. Borgermøder  365,90 45.880,38 

Lise/A4 varm laminer Kommunikation  99,95 45.780,43 

Miljøfolder Kommunikation  2.048,75 43.731,68 

Ovf.gebyr Net Administration  15,00 43.716,68 

Påskeløg Blomster 195,00  43.911,68 

Påskeløg Blomster 195,00  44.106,68 

Påskeløg Blomster 400,00  44.506,68 

Påskeløg Blomster 500,00  45.006,68 

Påskeløg Blomster 195,00  45.201,68 

Påskeløg Blomster 195,00  45.396,68 

Landsbyforum Administration  500,00 44.896,68 

Opsamlet gebyr Administration  40,00 44.856,68 

Ovf.gebyr Net Administration  6,00 44.850,68 

Lise/skilte,bokse Kommunikation  942,50 43.908,18 

ep engros - løg Blomster  6.630,00 37.278,18 

Lis/udlægMiljøudvalg Administration  209,80 37.068,38 

Ovf.gebyr Net Administration  9,00 37.059,38 

Pia Prehn Catering Borgermøder  5.000,00 32.059,38 

Lis/udlæg/valgmøde Borgermøder  1.556,85 30.502,53 

Sidse Friis/valgmødeplakat Borgermøder  2.000,00 28.502,53 

Allan/udlæg/HLRKursus Projektstøtte  560,00 27.942,53 

J.Hein/udlægValgmøde Borgermøder  750,00 27.192,53 

Returnering af overførsel Projektstøtte 560,00  27.752,53 

Miniguideinfoskabe Kommunikation  1.137,50 26.615,03 

Ovf.gebyr Net Administration  27,00 26.588,03 

Allan/udlæg/HLRKursus Projektstøtte  560,00 26.028,03 

Webhotel ClicheHost Kommunikation  666,00 25.362,03 

Steve/FørstehjælpsKu Projektstøtte  2.500,00 22.862,03 

Tina/Landsbyforum Administration  100,00 22.762,03 

Opsamlet gebyr Administration  125,00 22.637,03 

Ovf.gebyr Net Administration  21,00 22.616,03 


